
STOROSIOS ŽARNOS VĖŽIO ANKSTYVOSIOS DIAGNOSTIKOS PROGRAMA

KAM SKIRTA? FAKTAI

Tiek vyrams, 

tiek moterims 

50-74 m.

KADA 
TIKRINTIS?

Kartą 

per 2 metus.

KUR KREIPTIS?

Į šeimos gydytoją. 

KOKS ATLIEKAMAS
TYRIMAS?

Išmatų tyrimas dėl slapto

kraujavimo.

AR KAINUOS?
Ne, mokėti nereikia. 

Visos Lietuvoje vykdomos vėžio

prevencijos programos

apmokamos iš PSDF lėšų.

Jei testo atsakymas

neigiamas – tyrimą kartoti 

po 2 metų. 

Jei atsakymas teigiamas –

šeimos gydytojas išduos

siuntimą pas gydytoją

endoskopuotoją. 

KAS TOLIAU?

Atlikus kolonoskopiją,

prireikus ir biopsiją, 

paaiškės diagnozė.

NEMOKAMAI dėl storosios žarnos vėžio ištyrimo registruokitės 

internetu: http://ipr.silutesligonine.lt/, telefonu: 8 441 610 40 arba 

atvykę į Konsultacinės poliklinikos registratūrą, adresu Rusnės g. 1, Šilutė.

VšĮ Šilutės ligoninėje kolonoskopiją atlieka 

abdominalinės chirurgijos gydytojas Vytautas Žvirblis.

Storosios žarnos vėžys - viena

iš dažniausiai pasitaikančių
vėžio formų Lietuvoje. 

Kasmet Lietuvoje nustatoma

apie 1600 naujų ligos atvejų.

Didžiausias sergamumas šia

liga yra tarp asmenų, turinčių
daugiau nei 50 metų amžiaus.

Šalyje tai trečiasis pagal

dažnumą piktybinis navikas ir

antrasis – pagal mirštamumą.

 


